
**INFORMACJA DODATKOWA
DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO
HFT GROUP S.A. Z SIEDZIBĄ W WARSZAWIE**

**ZA OKRES
OD DNIA 01.01.2016 R. DO DNIA 31.12.2016 R.**

I. NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO BILANSU

1. Inwestycje długoterminowe

Na wartość inwestycji długoterminowych na dzień 31.12.2016 roku składały się:

Wyszczególnienie	Inwestycje długoterminowe (zł)	
	na 31.12.2016 r.	na 31.12.2015 r.
2. Udziały i akcje w jednostkach powiązanych	10 235 996,23	6 035 996,23
Inwestycje długoterminowe razem	10 235 996,23	6 035 996,23

Na dzień 31 grudnia 2016 r. Spółka HFT Group S.A. posiadała 100 % akcji w spółce HFT Brokers Dom Maklerski S.A. co dawało 100% głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy. Posiadany pakiet akcji w Spółce HFT Dom Maklerski S.A. obejmował: zarejestrowane w KRS 11.354.705 akcji o łącznej wartości 6.035.996,23 zł oraz zarejestrowane w KRS po dniu bilansowym dnia 27.01.2017 roku 8.400.000 sztuk o łącznej wartości nominalnej 400.000 pln (wartość emisyjna 4.200.000 pln).

2. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe

Na wartość długoterminowych rozliczeń międzyokresowych na dzień 31.12.2016 r. składały się:

Wyszczególnienie	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe (zł)	
	na 31.12.2016 r.	na 31.12.2015 r.
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	47 407,01	48 259,96

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego obejmują różnice przejściowe pomiędzy wartością bilansową a podatkową dotyczące głównie rezerw na wynagrodzenia, audyt oraz odpisów aktualizujących wartość należności.

3. Kapitał podstawowy

Na dzień 31 grudnia 2016 r. kapitał podstawowy wynosił 4.768.600 zł i dzielił się na 476.860 akcji.

Na dzień 31 grudnia 2016 r. struktura akcjonariatu oraz przypadająca na akcje ilość głosów przedstawia poniższa tabela:

	Wyszczególnienie	Ilość akcji (szt.)	% udział w kapitale zakładowym Spółki	Ilość głosów (szt.)	% udział w głosach na Walnym Zgromadzeniu Spółki
1.	V Capital S.A.	236 970	49,69%	236 970	49,69%
2.	Telonarii Sp. z o.o	97 600	20,47%	97 600	20,47%
3.	Krzysztof Głowala	30 000	6,29%	30 000	6,29%
4.	Pozostali	112 290	23,55%	112 290	23,55%
RAZEM:		476 860	100%	476 860	100%

4. Propozycje, co do sposobu pokrycia straty za rok obrotowy kończący się 31 grudnia 2016 r.

Strata netto w kwocie -609 574,58 zł poniesiona przez Spółkę w okresie 01.01.2016 r. do 31.12.2016 r. zostanie pokryta ze środków pochodzących z kapitału zapasowego.

5. Wykaz istotnych rozliczeń międzyokresowych biernych

Lp.	Tytuł	31.12.2016 (w zł)	31.12.2015 (w zł)
1	Rezerwa na wynagrodzenia	47 359,00	101 718,00
2	Audyt	7 000,00	12 000,00
3	Inne	1 141,79	781,79
4	Razem	55 500,79	114 499,79

6. Wykaz grup zobowiązań zabezpieczonych na majątku Spółki

Na dzień 31 grudnia 2016 r. nie było żadnych istotnych zobowiązań zabezpieczonych na majątku Spółki.

7. Zobowiązania warunkowe

Na dzień 31 grudnia 2016 r. nie było żadnych istotnych zobowiązań warunkowych zidentyfikowanych przez Zarząd Spółki. Nie udzielano gwarancji, poręczeń (w tym także wekslowych).

8. Przeciętne w roku obrotowym zatrudnienie, z podziałem na grupy zawodowe

W 2016 r. Spółka nie zatrudniała żadnych pracowników w oparciu o umowę o pracę.

9. Wynagrodzenia osób wchodzących w skład Zarządu i Rady Nadzorczej w roku obrotowym kończącym się 31 grudnia 2016 r.

Lp.	Tytuł	31.12.2016 r. (w zł)
1	Wynagrodzenia Rady Nadzorczej	0,00
2	Wynagrodzenie Zarządu	383 734,00
3	Razem	

10. Zmiana zasad polityki rachunkowości

W roku obrotowym kończącym się 31 grudnia 2016 r. nie dokonywano zmian rachunkowości.

11. Transakcje z podmiotami powiązanymi

Rozrachunki oraz transakcje z podmiotami powiązanymi kształtowały się w następujący sposób (dane w zł.):

Należności z tytułu dostaw i usług na dzień 31 grudnia 2016 r. od HFT Brokers Dom Maklerski S.A.	0,00
Należności z tytułu pożyczek na dzień 31 grudnia 2016 od HFT Brokers	1 663 043,94
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług na dzień 31 grudnia 2016 wobec HFT Brokers	114 401,66
Przychody w 2016 r. od HFT Brokers Dom Maklerski S.A.	20 130,00
Zakupy ujęte w kosztach w 2016 r. od HFT Brokers Dom Maklerski	98 913,98
Zobowiązania z tytułu emisji obligacji na dzień 31 grudnia 2016 r. wobec V Capital S.A.	1 073 243,84
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług na dzień 31 grudnia 2016 r. wobec V Capital S.A.	98 400,00
Zobowiązania z tytułu weksli na dzień 31 grudnia 2016 r. wobec V Capital	292 539,73
Należności z tytułu pozostałe rozrachunki (wykup obligacji) na dzień 31 grudnia 2016	598 000,00
Koszty odsetek w 2016 r. dla V Capital	59 875,84

12. Kontynuacja działalności

Kontynuacja działalności jest zagrożona ze względu na fakt, że spółka zależna HFT Brokers Dom Maklerski

Spółka Akcyjna, 25 kwietnia 2017 roku decyzją Komisji Nadzoru Finansowego (KNF) nr drk/wnf/476/2/34/17 utraciła zezwolenie na prowadzenie działalności maklerskiej. Ma to wpływ na majątek spółki HFT Group i całej grupy kapitałowej.

13. Podatek dochodowy

Rozliczenie zawiera zestawienie w zakresie przychodów i kosztów, korygujące wynik finansowy (stratę) brutto i umożliwiające ustalenie dochodu do opodatkowania za bieżący rok podatkowy (podlegającego wykazaniu w rocznym zeznaniu podatkowym, wszystkie kwoty w zł).

Wynik brutto za 2016 r.	-608 721,63
Utworzenie rezerw	47 719,00
Rozwiązanie rezerw	-106 718,00
Pozostałe koszty nie stanowiące kosztów uzyskania przychodów (w tym: niezapłacone odsetki)	57 503,37
Należności nieotrzymane odsetki	-73 043,94
Wynik podatkowy za 2016 r.	-683 261,20

Warszawa, 06 kwiecień 2017 r.

W imieniu HFT Group S.A.

.....
W imieniu podmiotu, któremu powierzono prowadzenie
ksiąg rachunkowych

.....
.....